СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.03.2024                                                                                                          № 57
  с. Байбек

Об оплате труда Главы муниципального

образования      «Сельское       поселение

Байбекский    сельсовет   Красноярского

муниципального  района   Астраханской

области»

          В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области

от 28 декабря 2023 года  № 819-П  «О нормативах формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих Астраханской области», Уставом

муниципального образования «Сельское поселение Байбекский сельсовет

Красноярского муниципального района Астраханской области», Совет

муниципального образования «Сельское поселение Байбекский сельсовет

Красноярского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

          1. Установить заработную плату главе муниципального образования

«Сельское поселение Байбекский сельсовет Красноярского муниципального

района Астраханской области» из:

          1) ежемесячное денежное вознаграждение (в сумме - 55000,00 рублей);

          2) ежемесячное денежное поощрение (в сумме - 11000,00 рублей);

          3) единовременная выплата при предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска (одно денежное вознаграждение);

          4)  единовременная премия (один в раз год в размере одного денежного

вознаграждения).

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2024 года.

          3. Обнародовать данное решение путем размещения на официальном

сайте администрации муниципального образования «Сельское поселение

Байбекский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской

области».

          4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию

по бюджету муниципальной собственности и земельным отношениям.

Председатель Совета муниципального

образования «Байбекский сельсовет»                                   Д. К. Айсангалиева

Глава муниципального образования

«Байбекский сельсовет»                                                         Э. И. Такиев